[image: Новый герб такой]

Администрация
 сельское поселение «Даурское»
Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.ст. Даурия
11 февраля 2020 года                                                                                      №  12

О внесении изменений в Постановление сельского поселения «Даурское» от 15.01.2019 г. № 8 «Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Даурское № 60 от 09.04.2013 г. «Об утверждении правил определения мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях исключения противоречия муниципального законодательства федеральным законам Российской Федерации, на основании ст. 7 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения «Даурское»,  постановляю:
1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения «Даурское» от 15.01.2019 г. № 8 «Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Даурское № 60 от 09.04.2013 г. «Об утверждении правил определения мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слово «Постановления» заменить словом «постановление», слово «Отменить» словом «Признать утратившим силу»;
1.2. В наименовании должности слово «Главы» заменить словом «Глава»;
1.3. Пункт 3 изложить в редакции: «3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.»;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте http://dayria.ru/
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения «Даурское»                                  Е.В. Антонцева
image1.jpeg